



Camera di Commercio
Pavia

ALL. A - PREVENTIVO AGGIORNATO

(previsto dall' articolo 12 - comma 1)

GESTIONE CORRENTE		Consuntivo al 31/12	Preventivo anno corrente	ORGANI ISTITUZIONALI E SEGRETERIA GENERALE (A)	SERVIZI DI SUPPORTO (B)	ANAGRAFE E SERVIZI DI REGOLAZIONE DEL MERCATO	STUDIO FORMA ZIONE,INFORM AZIONE e PROMOZ.	TOTALE (A+B+C+D)
A) Proventi correnti								
1) Diritto Annuale		8.948.543	8.364.969		8.364.969			8.364.969
2) Diritti di Segreteria		2.013.040	1.785.750		0	1.711.100	74.650	1.785.750
3) Contributi trasferimenti e altre entrate		892.675	718.500		302.000	282.000	134.500	718.500
4) Proventi da gestione di beni e servizi		267.470	195.000		50.000	117.000	28.000	195.000
5) Variazione delle rimanenze		(18.694)						
Totale proventi correnti (A)		12.103.035	11.064.219		8.716.969	2.110.100	237.150	11.064.219
B) Oneri Correnti								
6) Personale		(2.563.022)	(2.913.562)	(360.981)	(743.956)	(1.237.860)	(570.764)	(2.913.562)
7) Funzionamento		(2.972.589)	(3.606.403)	(1.157.144)	(589.607)	(1.247.011)	(612.641)	(3.606.403)
8) Interventi economici		(3.719.965)	(5.082.000)	(71.900)		(105.000)	(4.905.100)	(5.082.000)
9) Ammortamenti e accantonamenti		(2.326.176)	(2.014.370)	(37.330)	(1.795.582)	(101.581)	(79.877)	(2.014.370)
Totale Oneri Correnti (B)		(11.581.751)	(13.616.335)	(1.627.355)	(3.129.145)	(2.691.453)	(6.168.382)	(13.616.335)
Risultato della gestione corrente (A-B)		521.284	(2.552.116)	(1.627.355)	5.587.824	(581.353)	(5.931.232)	(2.552.116)
C) GESTIONE FINANZIARIA								
10) Proventi finanziari		846.947	746.600		746.600			746.600
11) Oneri finanziari		(3.268)						
Risultato gestione finanziaria		843.679	746.600		746.600			746.600
D) GESTIONE STRAORDINARIA								
12) Proventi straordinari		1.103.700	88.000		88.000			88.000
13) Oneri straordinari		(181.448)	(305.000)	(280.000)	(25.000)			(305.000)
Risultato gestione straordinaria		922.253	(217.000)	(280.000)	63.000			(217.000)
14) Rivalutazioni attivo patrimoniale		0						
15) Svalutazioni attivo patrimoniale		(4.368)						
Differenza rettifiche attività finanziaria		(4.368)						
Disavanzo/Avanzo economico esercizio (A-B +/- C +/-D +/-E)		2.282.848	(2.022.516)	(1.907.355)	6.397.424	(581.353)	(5.931.232)	(2.022.516)
PIANO DEGLI								
Totale Immobilizz. Immateriali		330.000	383.000		383.000			383.000
Totale Immobilizzaz. Materiali		370.000	450.000	450.000				450.000
Totale Immob. Finanziarie		700.000	833.000	450.000	383.000			833.000
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI								

IL SEGRETARIO GENERALE

Dr.ssa Federica Pasinetti